



Møtereferat

Styremøte		
28.aug 2018	Kl 19-21	Klubbhytta
Protokollfører	Frode	
Deltakere	Vanja, Bjørn, Marielle, Jostein, Frode, Brite, Elisabeth	
Meldt frafall	Valter, Terje, Jan-Oddvar, Arne Willy, Totto	

1. Godkjenning av innkalling og sakliste	
Vedtaksak	
Innkallingen godkjennes.	

2. Siden sist	
Orientering	Leder
<p>Valter har gitt styreleder orientering om foreløpig økonomisk forbruk. Situasjonen er ok, men vi må følge opp forbruket på enkelte poster: Sparebande, Vedlikehold av Klubbhus – samt avgi rapport til tilskuddsgivere/stiftelser.</p> <p>Jostein orienterte om ACR-weekend, fellestur for klubben</p> <p>Bjørn og Elisabeth orienterte om MST, TD anbefaler arrangementet til Norgescup</p>	
Forslag til vedtak: Tas til orientering.	



Møtereferat

3. Oppfølging fra tidligere styremøter.	
Styret diskuterte og gjorde følgende vedtak i disse oppfølgingssakene	
Klubbdokumentet må følges opp og videreutvikles i det kommende halvår	Frode
Klubbhus, vedlikehold - Bjørnar Sæterhaug ønsker befaring sammen med styremedlemmer	Frode/Totto
Klubbklær: Sju tilbydere - Tre av disse leverandører har blitt vurdert etter disse kriteriene - nettbutikk, kolleksjon, service, leveringsfrister og minstevolum. Anbefaling fra arbeidsgruppen Trimtex Vedtak: Trimtex velges som leverandør. Arbeidsgruppen arbeider videre med design. Føringer for design: eksisterende logoer og fargepalett fra tidligere drakter	Elisabeth, Mariell, Bjørn
Arrangementskomité – Jan Oluf, Dag, Morten, Terje, Oddingar er forespurt og er positive Utvides slik ved triatlon – Bjørn, Henning Forslag til mandat utarbeides av Frode	Frode
Materialforvalterteam - Valter bes om å gå i dialog med materialforvalterne for å definere arbeidsoppgavene	Valter
Renovasjon – ikke ordnet (sorry, glemte det)	Frode
Team Rynkeby – vi trenger boden selv. Snakk med Jan Erik	Frode



Møtereferat

<p>Svømmetrening – Svært stor interesse (60). Bjørn sjekker muligheten for å leie mer tid i svømmehallen (1 g pr uke). Utøverne får 1 økt med trener fra BSK annenhver uke og 1 økt egentrening. BCK stiller badevakt og tar kostnaden med kursing. Dette tilbudet gis kun til klubbens medlemmer. Egenandelen settes til kr 600 pr halvår.</p>	Bjørn
<p>Forslag til møteplan for kommende halvår utarbeides av Frode. Denne kan endelig fastsettes i en Facebook-dialog</p>	Frode
<p>Saksorden: Styret gjør oppmerksom på at alle medlemmer i klubben kan fremme saker for styret. Disse kan meldes muntlig til alle styremedlemmene, som enten videresender saken til styreleder eller tar den opp direkte i styremøtene under eventuelt.</p> <p>Dersom det er behov for å sende inn sakspapirer ønskes dette oversendt pr e-post til Frode.Soelberg@Nord.no</p>	Styret
<p>Vedtak: Tas til orientering og følges opp av de ansvarlige til neste møte.</p>	